

TABULATION OF BIDS

PROJECT: Kaumalapau Highway Resurfacing Vicinity of Airport Towards Miki Road PROJECT NO.: 440A-01-02M ISLAND: Lanai DISTRICT: Lanai NET LENGTH OF PROJECT: 1.0 Mile DATE ADVERTISED: Honolulu Advertiser - November 5, 2001 Maui News - November 5, 2001 BIDS OPENED: November 29, 2001 COMPLETION TIME: Forty-Five (45) Working Days				GOODFELLOW BROS., DBA RIMROCK PAVING CO.		TEO'S SUNSET PAVING & EXCAVATION, INC.		STATE OF HAWAII DEPARTMENT OF TRANSPORTATION HIGHWAYS DIVISION	
ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
203.0210	Borrow Excavation	200	Cu Yd	\$ 80.00	\$ 16,000.00	\$ 150.00	\$ 30,000.00	\$ 60.00	\$ 12,000.00
206.0100	Erosion Control	F.A.	F.A.	F.A.	7,500.00	F.A.	7,500.00	F.A.	7,500.00
312.0300	Plant Mix Glassphalt Concrete Base Course	20	Ton	325.00	6,500.00	277.20	5,544.00	150.00	3,000.00
401.0400	Asphalt Concrete Pavement, Mix No. IV	1,960	Ton	180.50	353,780.00	205.00	401,800.00	150.00	294,000.00
613.0300	Adjusting Centerline and Reference Survey Monuments	1	Each	350.00	350.00	550.00	550.00	260.00	260.00
621.0200	Panel for Destination Sign	34	Sq Ft	75.00	2,550.00	82.50	2,805.00	40.00	1,360.00
621.1400	2-1/2-Inch Square Tube Post for Destination Sign	2	Each	250.00	500.00	250.00	500.00	165.00	330.00
621.3120	4LBS./FT. Flanged Channel Sign Post and Footing for Destination Sign	3	Each	290.00	870.00	308.00	924.00	295.00	885.00
621.4100	Reflector Markers (RM 3)	4	Each	135.00	540.00	170.50	682.00	65.00	260.00
621.5100	Regulatory and Warning Sign (10 Sq. Ft. or Less) with Post	9	Each	310.00	2,790.00	336.00	3,024.00	350.00	3,150.00
621.7100	Construction Sign with Two Posts	6	Each	700.00	4,200.00	748.00	4,488.00	1,000.00	6,000.00
629.1011	4-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion White - 9,800 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	6,500.00	L.S.	12,527.00	L.S.	7,350.00
629.1012	4-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion Yellow - 650 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	500.00	L.S.	830.00	L.S.	490.00

Sheet No. 1 of 3 Sheets

TABULATION OF BIDS

PROJECT: Kaunalapau Highway Resurfacing Vicinity of Airport Towards Miki Road PROJECT NO.: 440A-01-02M ISLAND: Lanai DISTRICT: Lanai NET LENGTH OF PROJECT: 1.0 Mile DATE ADVERTISED: Honolulu Advertiser - November 5, 2001 Maui News - November 5, 2001 BIDS OPENED: November 29, 2001 COMPLETION TIME: Forty-Five (45) Working Days				GOODFELLOW BROS., DBA RIMROCK PAVING CO.		TEO'S SUNSET PAVING & EXCAVATION, INC.		STATE OF HAWAII DEPARTMENT OF TRANSPORTATION HIGHWAYS DIVISION	
ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
629.1013	8-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion White - 240 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	\$ 500.00	L.S.	\$ 400.00	L.S.	\$ 360.00
629.1014	12-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion White - 100 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	350.00	L.S.	300.00	L.S.	250.00
629.1015	12-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion Yellow - 280 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	250.00	L.S.	785.00	L.S.	700.00
629.1016	Double 4-Inch Pavement Striping (Thermoplastic Extrusion Yellow - 3,910 L.F.)	L.S.	L.S.	L.S.	5,100.00	L.S.	7,311.00	L.S.	9,775.00
629.1030	Pavement Arrows (Thermoplastic Extrusion)	6	Each	\$ 60.00	360.00	\$ 170.50	1,023.00	\$ 150.00	900.00
629.2031	Type "C" Pavement Markers (266 Each)	L.S.	L.S.	L.S.	1,700.00	L.S.	2,032.00	L.S.	1,596.00
629.2032	Type "D" Pavement Markers (160 Each)	L.S.	L.S.	L.S.	1,000.00	L.S.	1,104.00	L.S.	960.00
629.2034	Type "H" Pavement Markers (66 Each)	L.S.	L.S.	L.S.	400.00	L.S.	440.00	L.S.	\$396.00
629.2036	Type "J" Pavement Markers (72 Each)	L.S.	L.S.	L.S.	400.00	L.S.	570.00	L.S.	432.00
636.0300	Maintenance of Field Office and Project Site Laboratory	F.A.	F.A.	F.A.	8,000.00	F.A.	8,000.00	F.A.	8,000.00
641.0100	Hydromulch Seeding	2,669	Sq Ft	4.10	10,942.90	2.65	7,072.85	1.00	2,669.00
645.2000	Additional Police Officers and/or Additional Traffic Control Devices	F.A.	F.A.	F.A.	5,000.00	F.A.	5,000.00	F.A.	5,000.00
651.0100	Excavation for Reconstruction of Weakened Pavement Areas	10	Cu Yd	500.00	5,000.00	435.60	4,356.00	150.00	1,500.00

TABULATION OF BIDS

PROJECT: Kaunalapau Highway Resurfacing Vicinity of Airport Towards Miki Road PROJECT NO.: 440A-01-02M ISLAND: Lanai DISTRICT: Lanai NET LENGTH OF PROJECT: 1.0 Mile DATE ADVERTISED: Honolulu Advertiser - November 5, 2001 Maui News - November 5, 2001 BIDS OPENED: November 29, 2001 COMPLETION TIME: Forty-Five (45) Working Days				GOODFELLOW BROS., DBA RIMROCK PAVING CO.		TEO'S SUNSET PAVING & EXCAVATION, INC.		STATE OF HAWAII DEPARTMENT OF TRANSPORTATION HIGHWAYS DIVISION	
ITEM NO.	ITEM	QUANTITY	UNIT USED	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
699.1000	Mobilization (Not to Exceed 10% of the Sum of All Items Excluding the Bid Price of this Item, and All Force All Force Account Items)	L.S.	L.S.	L.S.	\$ 40,000.00	L.S.	\$ 48,800.00	L.S.	\$ 32,100.00
	SUM OF ALL ITEMS				\$ 481,582.90		\$ 558,367.85		\$ 401,223.00
	Preference (For Bid Evaluation)								
	A. Hawaii Products				\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
	B. In-State Contractor				\$ 0.00		\$ 0.00		\$ 0.00
	AMOUNT FOR COMPARISON OF BIDS				\$ 481,582.90		\$ 558,367.85		\$ 401,223.00
Project Manager: Sean Hiraoka Date: December 7, 2001									